Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 27 de Outubro de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 396 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO Nº107 DE 27 DE OUTUBRO DE 2023

AUTORIZA O CANCELAMENTO DE VALOR INSCRITO EM NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO.

O Prefeito Municipal de Piracema, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,

Considerando que o saldo dos produtos em NAF não serão suficientes para suprir as demandas do município;

DECRETA:

Art. 1º Fica o Setor de Contabilidade da Prefeitura, autorizado a proceder ao cancelamento do valor total, inscritos nas

Notas de Autorização de Fornecimento Nº 1619, Nº 1620, Nº 1621, Nº 1622, Nº 1623.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. Piracema/MG, 27 de Outubro de 2023. WESLEY DINIZ,

PREFEITO MUNICIPAL.

Publicado em 27/10/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________

DECRETO Nº 108/2023

ALTERA O DECRETO 79/2023 QUE DISPÕE SOBRE VALORES PARA CREDENCIAMENTO DE PESSOAS

JURÍDICAS E FÍSICAS PARA CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHEIRO AGRÔNOMO.

O Prefeito do Município de Piracema/MG, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas através da Lei

Orgânica Municipal; DECRETA:

Art. 1º Este Decreto altera o valor unitário e total do anexo de descrição e preços dos serviços para credenciamento de

pessoas jurídicas e físicas para contratação de prestação de serviços de Engenheiro Agrônomo.

 Art.2º  Este decreto entra vigor na data de sua publicação. Piracema/MG, 27 de outubro de 2023. Registre-se.

Publique-se. Cumpra-se. WESLEY DINIZ, PREFEITO MUNICIPAL DE PIRACEMA-MG.

DESCRIÇÃO E PREÇOS DOS SERVIÇOS

Piracema, 27 de outubro de 2023. WESLEY DINIZ, PREFEITO MUNICIPAL.

Publicado em 27/10/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________

Ite

m

Quantidad

e

Unidade Descrição Valor

Unitário

Valor Total

01
1.000

Horas

Prestação de serviço de engenheiro agrônomo,

desenvolver atividades de topografia,

mensuração de imóveis, retificação,

desmembramentos, projetos planialtimétricos e

Georreferenciamento, com habilitação

comprovada para execução  destas atividades.

R$56,66

R$56.660,00

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 27 de Outubro de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 396 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2023-10-27T15:07:37-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643